18 יוני, 2024
י"ב סיון, תשפ"ד

לכבוד:
אגף איכות אוויר
המשרד להגנת הסביבה
ירושלים

heterayplita@sviva.gov.il : באמצעות דוא"ל

שלום רב,

הנדון: הערות אדם טבע ודין לטיטות היתר הפליטה של תחנת כוח מתקן התפלה אשדוד

1. בשם אדם טבע ודין ובהתאם להליכי שיתוף הציבור הקבועים בחוק אוויר נקי הריני להעביר הערות לטיטות היתר הפליטה שבנדון.
2.